[image: image1.png]

КОПИЯ
ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.10.2024 № 2926
г. Великие Луки

	О проведении конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов и объектов
оказания услуг на территории муниципального образования «Город Великие Луки»

В соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», статьей 10 Федерального закона  от 28.12.2009 № 381-ФЗ  «Об  основах  государственного  регулирования  торговой  деятельности  в  Российской  Федерации», руководствуясь постановлением Администрации города Великие Луки от 05.07.2017 № 1760 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории города Великие Луки», постановлением Администрации города Великие Луки от 06.05.2021 № 839 «Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории муниципального образования «Город Великие Луки», Администрация города Великие Луки  п о с т а н о в л я е т:

1. Объявить конкурс на право размещения нестационарных торговых объектов и объектов оказания услуг на территории муниципального образования «Город Великие Луки» по следующим адресам:
	Лот
	Адрес

(адресные ориентиры)
	Ид.номер объекта на схеме размещения
	Площадь объекта

(кв.м)
	Вид объекта
	Специализация объекта

	Лот №1
	пр-т Гагарина,

у д. № 58
	3/4
	24,03
	павильон
	продовольственные товары

	Лот №2
	ул. Дружбы, напротив д. № 17
	7/7
	10,0
	киоск
	непродовольственные товары

	Лот №3
	ул. Дружбы, у д. № 19
	7/11
	7,0
	тонар
	продовольственные товары

	Лот №4
	пр-т Октябрьский, напротив дома № 25
	22/17
	25,1
	павильон
	непродовольственные товары

2. Установить:

2.1. Начало приема заявок на участие в конкурсе – 01 ноября 2024 года;

2.2. Окончание приема заявок – 15 ноября 2024 года;

2.3. Прием заявок осуществляется по рабочим дням с 09-00 часов до 18-00 часов (перерыв с 13-00 до 14-00) по адресу: г. Великие Луки, пл. Ленина, дом 1, кабинет 108А;
2.4. Дата проведения конкурса – 20 ноября 2024 года.  Место проведения конкурса: г. Великие Луки, пл. Ленина, дом 1.
3. Утвердить конкурсную документацию согласно приложению к настоящему постановлению.

4. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Город Великие Луки» velikieluki.gosuslugi.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Великие Луки С.В. Бураченка.

6. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Администрации города

         подпись

         А.Г. Беляев
Копия верна:

Управляющая делами

Администрации города

печать

        Н.В. Ильина